2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Верх-Аллакский сельский Совет депутатов
Каменского района  Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

27.09.2019   № 17	     с. Верх-Аллак

	Об утратившим силу решении сельского Совета депутатов от 25.06.2014 №14 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Верх- Аллакский  сельсовет Каменского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Верх-Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края, на основании протеста Каменской межрайонной прокуратуры от 28.06.2019 № 02-07-2019/96

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Протест Каменской межрайонной прокуратуры удовлетворить.
2. Признать  утратившим силу решение сельского Совета депутатов от 25.06.2014 №14«Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Верх- Аллакский  сельсовет Каменского района Алтайского края».
3.Обнародовать настоящее решение согласно ст. 45 Устава муниципального образования Верх-Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района.

Председатель Совета депутатов	Е.В. Перевалова